
Provozní řád K|ubu Angelovova

Provoz Klubu Ángelovova (dálejen klub) v prostorách po výměnících byl schválen
Shromrážděním vlastníků dne 22.10.2019. Klub byl vylvořen proto' aby umožnil obyvatelům
objektu Angelov ova 3166-3171 schiizet se a tÍávit čas při společných aktivitách ruzného
druhu. Součastí klubu je také hema pro děti. Výbor SVJ pro jeho provoz stanovuje následující
pravidla:

e Veškeré zde konané aktivity musí b1t v souladu s Domovním řádem objektu.
. SVJ bude kadit běŽné provozní náklady prostor (elektřina, voda) a dodatečné ná{<lady

z dlouhodobé álohy (fond oprav) do výše schválené Shromrižděním.
. Členem lryboru SVJ odpovědným za provoz klubu je RNDr. Jiří Libus, Ph.D.' kontakt:

ilibr-rs@sezrram.cz , +420 604 796 329. odpovědná osoba můŽe pověŤit jinou osobu
lrykonáváním dozoru nad provozem klubu v době své nepŤítomnosti.

. Vstup do klubuje podmíněn přítomností odpovědné osoby uvedené výše nebo osoby
pověřené lykonáváním dozoru nad provozem klubu. Týo osobyjsou oprávněny udílet
pokyny směřující k ochraně zdraví, majetku a klidného soužití obywatel objektu, kterymi
jsou uživatelé klubu povirrni se řídit.

. Klub je přístupný v době akcí předem ohlášených na v]ivěskách v přízemí jednotlivých
vchodů objektu Angelovova 3 166-3 171 . Kromě toho je moŽné domluvit zpřístupnění pro
jednoriízové soukromé akce obyvatel domu (např. dětské oslavy) _ kontaktujte, prosím,
odpovědnou osobu uvedenou ýše.

r VyuŽívání hemy, stejnějako ostatních častí klubra je na vlastní nebezpeči. Herní prvky
nejsou certifikovrány jako bezpečné podle právního řádu ČR nebo EU. Dětem je vstup do
klubu dovolen pouze v doprovodu dospělé osoby, která za ně nese plnou zodpovědnost,
včetně případných poranění.

o Celý prostor klubuje nekuřácký.
. Na koberce v hemě a na hemí prvky je povolen vstup pouze bez bot, žrýkače\ jídla a

pití.
. Hygienické zázemí klubu je třeba uŽívat šetmě a otrleduplně. Za děti ručí doprovod.
o Při někteďch akcích v klubu může dochrlzet k pořžováni obrazového a/nebo

zvukového záznamll pokud s tím účastníci lyjádří souhlas.

Tento provozní řád nabývá platnosti a účinnosti dnem l.1.2020 a platí do odvolání. Nahrazuje
provozní řád ze dne 1.11.2019.

V Praze dne 23.12.2019


